

**Artikelomschrijving:** Vanille fudge 170g

**Barcode:** 8710296924080

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator: SOJAlecithine, aroma: natuurlijke vanille.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van ei, pinda, amandel en pistache bevatten.

**Allergenen:**

Melk, soja

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1984kJ/472 kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 2,1 gram        |
| <b>Koolhydraten</b>        | 72,0 gram       |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 61,0 gram       |
| <b>Vetten</b>              | 20,0 gram       |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 14,0 gram       |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0,0 gram        |
| <b>Natrium</b>             | 0,68 gram       |

**Artikelomschrijving:** Chocolade pretzels speculaas 80g

**Barcode:** 8710296950171

**Lijst met ingrediënten:**

60% pretzels met speculaassmaak (TARWEbloem, 8,4% speculaaskruiden, raapzaadolie en/of zonnebloemolie, TARWEmoutbloem, zout, gist, emulgator: SOJALecithine, rijsmiddelen: ammoniumcarbonaten, natriumbicarbonaten), 40% melklaagje (suiker, gehydrogeneerd plantaardig vet (palmpit, kokos) in verschillende verhoudingen, magere MELKpoeder, magere cacao-poeder, weipoeder (MELK), emulgator: SOJALecithine; stabilisator

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van pinda's, noten en sesam bevatten.

**Allergenen:**

Tarwe, soja, melk

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

|                            |                   |
|----------------------------|-------------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1969 kJ/ 470 kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 8,7 gram          |
| <b>Koolhydraten</b>        | 61,0 gram         |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 33,0 gram         |
| <b>Vetten</b>              | 20,0 gram         |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 17,0 gram         |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0,0 gram          |
| <b>Natrium</b>             | 0,78 gram         |

**Artikelomschrijving:** Rice bar 18g

**Barcode:** 8710296932696

**Lijst met ingrediënten:**

67% Belgische witte chocolade [cacaoboter, suiker, mager melkpoeder, MELKvet, lactose (MELK), emulgator: SOJAlecithine], 26% zilvervliesrijst, 5,5% magnesiumcitraat, Proviotic (Lactobacillus plantarum GLP3), geplette zonnebloempitten, 0,2% natuurlijk kokosaroma. Chocolade: cacaobestanddelen min. 38%.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Melk, soja

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

|                            |                  |
|----------------------------|------------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 2240 kJ/536 kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 6,5 gram         |
| <b>Koolhydraten</b>        | 34,0 gram        |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 6,5 gram         |
| <b>Vetten</b>              | 30,0 gram        |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 16,0 gram        |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0,0 gram         |
| <b>Natrium</b>             | 0,15 gram        |

**Artikelomschrijving:** Gingerbread 140g

**Barcode:** 8720604483239

**Lijst met ingrediënten:**

Glucose. Fructosestroop, ROGGEbloem, water, suiker, specerijen, rijsmiddelen: E450, E500, conserveermiddel: E200, TARWEzetmeel.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van noten bevatten.

**Allergenen:**

Rogge, tarwe

**Exploitant:**

Tastemakers B.V.

**Land van herkomst:**

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

|                            |                  |
|----------------------------|------------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1240 kJ/ 296kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 2,6 gram         |
| <b>Koolhydraten</b>        | 68,4 gram        |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 41,4 gram        |
| <b>Vetten</b>              | 0,5 gram         |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 0,1 gram         |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 3,5 gram         |
| <b>Natrium</b>             | 0,46 gram        |

**Artikelomschrijving:** Salty biscuits chili 200g

**Barcode:** 8720604483291

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEBloem (GLUTEN), raapzaadolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), WEIpoeder (MELK), GERSTEMoutextract (GLUTEN), chilikruiden 1,8% [SOJA-eiwit, zout, kruidenmix (chili 0,13%), kruidenextracten, smaakversterker: E621, suikers], zout, antioxidant

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van ei, pinda's en sesam bevatten.

**Allergenen:**

Tarwebloem (gluten), melk, gestemoutextract (gluten)

**Exploitant:**

Tastemakers B.V.

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 2070J/ 494kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 9,0 gram       |
| <b>Koolhydraten</b>        | 64,0 gram      |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 11,0 gram      |
| <b>Vetten</b>              | 22,0 gram      |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 1,6 gram       |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0,0 gram       |
| <b>Natrium</b>             | 2,5 gram       |

**Artikelomschrijving:** Ribbelchips paprika 90g

**Barcode:** 8720604483352

**Lijst met ingrediënten:**

64.1% aardappelen (EU), 28.9% zonnebloemolie, paprika kruiding (suiker, specerijen (1% paprika), zout, dextrose, kaliumchloride, WEIpoeder (melk), gedroogde glucosestroop, aroma (MELK), tomatenpoeder, kruiden, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur)).

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Weipoeder (melk), melk

**Exploitant:**

Tastemakers B.V.

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 2158kJ/ 515kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 6,1 gram        |
| <b>Koolhydraten</b>        | 55,0 gram       |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 3,5 gram        |
| <b>Vetten</b>              | 29,2 gram       |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 2,4 gram        |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 4,2 gram        |
| <b>Natrium</b>             | 1,4 gram        |

**Artikelomschrijving:** BBQ star mix 125g

**Barcode:** 8720604483338

## Lijst met ingrediënten:

PINDA (27%), maismeel (14%), aardappelzetmeel, maiszetmeel, plantaardige olie (zonnebloem, PINDA, raapzaad), rijstebloem, suiker, zout, maltodextrine (aardappel), tomaatpoeder, kleurstof (E160c, E160b (ii), smaakversterker (E621, E631), kurkuma extract, aroma, paprika extract, rozemarijn extract, chili kruiden, barbecue kruiden, zuurteregelaar (E330), anti-oxidant (E306).

## Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van tarwe, ei, soja, melk, noten en sesam bevatten.

## Allergenen:

Pinda's

## Exploitant:

Tastemakers B.V.

## Land van herkomst:

Nederland

## Alcoholvolumegehalte:

### VOEDINGSWAARDE

|                            |                  |
|----------------------------|------------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1799 kJ/ 428kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 14,1 gram        |
| <b>Koolhydraten</b>        | 49,3 gram        |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 2,1 gram         |
| <b>Vetten</b>              | 19,0 gram        |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 3,1 gram         |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 4,7 gram         |
| <b>Natrium</b>             | 0,55 gram        |

**Artikelomschrijving:** Muesli repen 3x20g

**Barcode:** 8720604483253

## Lijst met ingrediënten:

Geëxtrudeerde graanvlokken (maïsgrutten, rijstmeel, TARWEgruis, suiker, magere cacaopoeder, glucose-fructosestroop, zout, GERSTEMOUTEXTRACT, mager MELKpoeder, maltodextrine, zonnebloemolie, smaakstoffen, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren) , glucose-fructosestroop, HAVERMOUT vlokken, suiker, rozijnen, palmvet, maltodextrine, PINDA'S, bevochtigers: sorbitol, honing 3%, chocoladestukjes 2,1% (suiker, cacaomassa, magere cacaopoeder, cacaoboter, emulgator: SOJA lecithine), kleurstoffen: karamel, magere cacaopoeder, emulgator: soja lecithine, aroma.

## Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van noten en sesam bevatten.

## Allergenen:

Tarwegruis, gerstemoutextract, melkpoeder, haverwortel

## Exploitant:

Tastemakers B.V.

## Land van herkomst:

Nederland

## Alcoholvolumegehalte:

### VOEDINGSWAARDE

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Energetische waarde | 1728 kJ/ 410kcal |
| Eiwitten            | 5,4 gram         |
| Koolhydraten        | 72,9 gram        |
| Waarvan suikers     | 36,5 gram        |
| Vetten              | 10,6 gram        |
| Waarvan verzadigd   | 4,7 gram         |
| Voedingsvezels      | 3,2 gram         |
| Natrium             | 0,5 gram         |



# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057600

Supplier ID: 53140



**Artikelomschrijving:** One glass Pinot Grigio 100ml

**Barcode:** 8054529950164

**Lijst met ingrediënten:**

**Bijzonderheden:**

Wijn uit Italië

**Allergenen:**

Sulfiet

**Exploitant:**

Delta Wines

**Land van herkomst:**

Italie

**Alcoholvolumegehalte:**

12%

## VOEDINGSWAARDE

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| Energetische waarde | 0 kJ/ 0kcal |
| Eiwitten            | 0 gram      |
| Koolhydraten        | 0 gram      |
| Waarvan suikers     | 0 gram      |
| Vetten              | 0 gram      |
| Waarvan verzadigd   | 0 gram      |
| Voedingsvezels      | 0 gram      |
| Natrium             | 0 gram      |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.